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OBIEKT 
MONITOROWANY

Zapewniamy:

Dodatkowo:

 Oprowadzenie po parku przez opiekuna, który opowie o zasadach korzystania z atrakcji 
oraz zapewni dzieciom rozgrzewkę ruchową, aby przygotować je do samodzielnej zabawy na 
dmuchańcach.
 Bezpieczeństwo - każdy opiekun atrakcji sprawuje pieczę nad Waszymi podopiecznymi. 
Dzięki specjalnym opaskom na rękę, łatwo jest rozpoznać dzieci, które przyjechały odwiedzić 
Candy Park w ramach wycieczki.
 Wspólną zabawę, dzięki której dzieci będą miały okazję lepiej się zintegrować i wzmocnić 
łączące ją więzi.
 Jedyną w swoim rodzaju zabawę na dmuchanych atrakcjach, bezpiecznych dla dzieci.
 Pamiątkowe zdjęcie z maskotką Candy Parku, które dostajecie od nas w prezencie.
 Profesjonalną obsługę, gotową udzielić odpowiedzi na wszystkie 
pytania oraz przeszkoloną w zakresie udzielania pierwszej pomocy.

Osobny, bezpłatny parking dla autokarów
Darmowy wstęp dla każdego opiekuna, kawę bądź herbatę oraz słodki poczęstunek
Darmowy wstęp dla kierowcy, kawę bądź herbatę oraz słodki poczęstunek



Pakiet I: 1 godzina – 25 zł/os.
Pakiet II: 2 godziny – 45 zł/os. 

Pakiet III: 2 godziny oraz wybrane warsztaty + woda i słodka 
przekąska gratis – 70zł/os.

Możliwość dokupienia warsztatów (pakiet I oraz II) – 25zł/os.
Wymagana wcześniejsza rezerwacja

Min. 15 os. (dzieci w wieku od 4 do 10 lat)

Zestaw I: frytki, nuggetsy lub filet z kurczaka, ketchup oraz sok – 25 zł/os.
Zestaw II: naleśniki z dżemem truskawkowym oraz sok – 15 zł/os.

Dodatkowo: zupa pomidorowa lub rosół – 13 zł/os.
 *Możliwość zamówienia opcji wegetariańskiej.

Candy Warsztaty – 25 zł/os.
Pokaz z robienia lizaków oraz omówienie poszczególnych etapów. 
Każdy uczestnik tworzy własnego pamiątkowego lizaka 
+ pamiątkowy dyplom.

Warsztaty Candy Goo – 25 zł/os.
Zajęcia z tworzenia plastycznej masy znanej jako "glutki", 
które dzieci uwielbiają. Możliwość personalizacji swojego 
wytworu oraz sensoryczna stymulacja +  pamiątkowy dyplom.

EKO Warsztaty – 25 zł/os.
Krótka dyskusja na temat recyklingu i działań na rzecz 

ochrony środowiska. Uczestnicy będą mieli okazję stworzyć 
bawełnianą torbę oraz ozdobić ją według własnego projektu 

+  pamiątkowy dyplom.

Warsztaty sezonowe – 25zł/os. 
Zmienne w zależności od sezonu oraz aktualnych świąt. 

Tematyczne warsztaty to wyjątkowa okazja dla dzieci, aby rozwijać
 kreatywność, zdobywać nowe umiejętności i świetnie się bawić. 

Każdy warsztat jest starannie zaplanowany, aby wspierać 
wszechstronny rozwój dziecka poprzez twórcze i edukacyjne zajęcia.
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